

MULTI REVISION BALLERUP, REGISTRERET REVISORANPARTSSELSKAB

Smedeland 13
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2018

Benny Klitbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MULTI REVISION BALLERUP, REGISTRERET
REVISORANPARTSSELSKAB

Smedeland 13

2600 Glostrup

e-mailadresse: mr@multirevision.dk

CVR-nr: 15553782

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Selskabets ledelse har dags dato aflagt årsrapporten for Multi Revision ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Vi anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 24/09/2018

Direktion

Benny Strømberg Klitbo

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er revision og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets aktiviteter blev gennemført som planlagt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes en rolig udvikling for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives over den økonomiske brugstid, der er vurderet til ca. 5 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		638.055	456.947
Personaleomkostninger		-486.106	-415.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.173	-12.991
Resultat af ordinær primær drift		135.776	28.385
Øvrige finansielle omkostninger		-49.284	-8.822
Ordinært resultat før skat		86.492	19.563
Skat af årets resultat		-20.328	-5.544
Årets resultat		66.164	14.019
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	51.700
Overført resultat		66.164	-37.681
I alt		66.164	14.019

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.973
Materielle anlægsaktiver i alt		0	38.973
Anlægsaktiver i alt		0	38.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.500	18.000
Andre tilgodehavender		8.114	7.877
Tilgodehavender i alt		34.614	25.877
Andre værdipapirer og kapitalandele		216.130	121.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		216.130	121.500
Likvide beholdninger		53.195	85.320
Omsætningsaktiver i alt		303.939	232.697
Aktiver i alt		303.939	271.670

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		120.012	53.848
Forslag til udbytte		0	51.700
Egenkapital i alt		200.012	185.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	35.000
Skyldig selskabsskat		7.981	-3.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.946	54.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.927	86.122
Gældsforpligtelser i alt		103.927	86.122
Passiver i alt		303.939	271.670